
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

AKCE KOLEM NOVÉHO ROKU 

ST.DOROSTENCI  A ST. ŽÁKYNĚ BEZ BODU,ŽENY,Ml.DOROSTENCI A ST.ŽÁCI VYBOJOVALI 3 BODY 

LITICKÁ PŘÍPRAVKA VYHRÁLA TURNAJ V RAKOVNÍKU,MYŠPULÍNI PÁTÍ 

VÁNOČNÍ POZEMÁČEK VYHRÁLI „MYŠPULÍNI“/BYSTŘIČTÍ/ 

STAV SOUTĚŽE „BOMBER 2012“ 

NEJBLIŽŠÍ HALOVÉ TURNAJE 

Z ŘADY AKCÍ NA PŘELOMU ROKU je třeba zmínit fotbalový turnaj na Košutce,kde náš tým obsadil mezi fotbalovými 

týmy,ve kterých hráli i ligoví hráči,nádherné 3.místo 

VELKÁ SCHŮZE 26.XII. řešila řadu problémů v oblastech funkcionářů,hospodaření,prací  v areálu hřiště a šaten v r. 

2012 a hlavně: jak zlepšit přístup některých hráčů k soutěžím a tréninkům,abychom udrželi dobrou pověst našeho 

oddílu  

VÁNOČNÍ POZEMÁČEK pro nejmenčí připravil včetně pohárů Michal Homolka.Dík jemu i dalším organizátorům 

akce,která by se určitě měla opakovat.Zvítězili MYŠPULÍNI/ 3 Bystřičtí/,druzí byli TŘI NEŠIKOVÉ/3 Hofmanovi/,třetí 

KLUKOHOLKY/2 Kiliánové,Duchková,Tomášek/,čtvrtí PRCKOVÉ/2 Rutovi,2 Kykalovi/ a pátí NEVIM/2 Nocarovi,2 

Homolkovi/.Určitě nás za rok bude více. 



NOVOROČNÍHO FOTBÁLKU SE ZÚČASTNILO KOLEM 20 HRÁČŮ A HRÁČEK.NEMOHLO NÁS BÝT VÍC? 

ŽENY – 1.turnaj 1.halové ligy 7.1. v Praze:Nedvědová Špinlerová V.Doležalová Dvořáková Tomanová Levá 

Koryťáková Kolínková Šmídová Bartošková. Hradec Kr.“C“-Litice 8:5/Nedvědová 3,Dvořáková,Špinlerová/,Litice-

Slavia Praha „B“ 8:7/Nedvědová 4,Špinlerová 2,Doležalová,Tomanová/.Upracovanost nám svazuje nohy.Pokud 

zefektníme útočné snahy,budeme vyhrávat.V obou utkáních jsme nebyli horší.Pochvala pro Šmídovou 

v brance/nastoupila po zranění/. 

ST.DCI 8.1. v Praze: Polata Rollinger Kalvas Nocar Heger Mádr Kordík – další zklamali.HRADEC – LITICE 5:3/3:1/ 

g.Rollinger 2,Heger LITICE-PRESIDENT 4:5 g.Mádr 3,Rollinger 

ML.DCI  7.1.v Plzni:Beránek Vyleta Uhlíř Horák Pecháček Čvančara Benda Kordík Jirka Suchý LITICE – BOHEMIANS 

3:6/1:2/,g.Benda,Jirka,Kordík.Až ve 2.poločase potvrdil soupeř,že je letos ve své kategorii nejlepší.LITICE – BOLEVEC 

11:3/5:2/ g.Kordík a Benda po 4,Pecháček 2,Suchý.Po celé utkání jsme měli hru pod kontrolou,několik branek padlo 

po pěkných kombinacích.ale vpředu i vzadu jsme měli slabší chvíle. 

ST.ŽÁKYNĚ 7.1. v CHODOVĚ:Doležalová Dobovalová Keberdlová Holerová Houdková Martinovská Vyletová.LITICE- 

BOHEMIANS 0:8/0:4/ a LITICE –PRAGA 1:9/0:4/ g.Martinovská. Absencí gólmanky nám vznikly nemalé 

problémy,přidali jsme k tomu ještě nedisciplovanost a přílišný respekt ze soupeře.Výsledky odpovídají naší hře. 

ST.ŽÁCI – 8.1. CHODOV: Kilián Kasl Klečka Kozák Sochor a Hes – kde byli ostatní? SLAVIA – LITICE 10:4/5:2/-g.Kasl 

3,Hes LITICE – KBELY 10:1/5:0/ g. Kasl 4,Sochor 3,Hes 2,Kozák. V prvém zápase nám dělalo problémy agresivní 

napadání našich hráčů soupeřem,druhý zápas jsme měli ve své režii.Dík patří ml.žákům,bez nichž bychom turnaj ani 

nesehráli. 

RAKOVNÍK 8.1. Turnaj přípravek – 1.LITICE: Duchková Průchová Tomášek Hofman Jakub Jos.Löffler Voj.Kilián 

.Výsledky: s Rakovníkem 3:3,s Bolevcem 3:0,s Kadaní 4:2 a s Myšpulíny 4:1.Góly: 10 Duchková/nejl.střelkyně/,2 

Kilián,po 1 Průchová a Hofman.Výborný výkon všech. 5.MYŠPULÍNI: Skála Bystřický Eberle Tušl Klementová 

M.Sedláček M.Weber J.Daněk aj.Dušek.Výsledky: s Bolevcem 3:3,s Kadaní 0:5, s Rakovníkem 1:2 a s Liticemi 

1:4.Góly:Bystřický 4,Eberle 1. 

STAV SOUTĚŽE „BOMBER 2012“: 

Mladší žáci: 21                                            Mladší žákyně: 7                                          Přípravka Litice: 9 

77 Freisleben Špilar                                    108 Kožíšková                                               56 Tomášek 

76 Kilián 75 Homolka Rollinger                   91 Pluhařová                                              55 Duchková L.  

74 Vlček 71 Hes 70 Šiman Šimek                 67 Melicharová                                         54 Hofman,Kilián Voj. 

69 Štál 66 Chocholoušek                               59 Višňovská                                              49 Průchová 

65 Urban Gerlický 64 Sochor                        52 Kozáková                                               48 Kovář 

54 Lanča Sedláček 47 Jakubíček                   31 Dolívková                                              47 Löffler 

41 Červený 31 Fusek 18 Soukup                   29 Coňková                                                12 Vágner 

6 Petlička                                                                                                                                11 Macek 

Přípravka 11.ZŠ:15                                         Kroužek 2.ZŠ: 21/od 23.11                       Benjamínci 11.ZŠ : 21 

65 Bystřický 64 M.Weber                              5 Kačírek Fabián Pešek                              70 Bystřická J.Šimek 

61 F.Daněk 60 Rybář                                      5 Weber Valenta Beran                              68 Šesták  52 V.Šimek 

56 Klementová 55 Linhart                             5 Mayer Švarc Sud                                      46 Tomášek 45 Klimenda  

54 M.Eberle 50 M.Sedláček                          4 Augustinová Cislerová                             41 Beran 40 Bíro 31 Gerlický 



47 Tušl 37 Zalabák                                          4 Svoboda Rambala                                    30 J.Daněk Levý 29 A.Daněk  

32 Skála 29 Škaloudová                                 3 Novotný Weissar                                      23 Sackl V. Poupa 

23 Dušek 3 Baldík 2 Mašek J.                        1 Pavelková Pavelka                                    21 J.Poupa Valenta                                        

                                                                            1 L.Barcal V.Barcal                                      20 Spurný 6 Pluhař  

                                                                            0 Skalka Houška                                            5 Kajanková 4 Dubský 

                                                                                                                                                    Doplň: 32 Škaloud 

Benjamínci Litice: 27 

66 Dudák 63 J.Duchková 61 Homolka 56 Malát 53 Kovářová Nocarová 50 M.Svoboda 48 Hofman L. 46 Královcová 41 

Královec V.Svoboda 38 Rutová 36 Netrvalová 31 Kušnierik 27 Vašica 26 Laštovička 24 Schmid Boháček M.Hofman 23 

Malátová 21 Rut Homolková 12 Kykalová 9 R.Löffler  8 Sklenář 4 Kropáček 3 Svačina 

Alespoň 1 trénink v sezóně  absolvovalo 121 nejmladších! Dík všem trenérům,rodičům i hráčům! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 

SO 14.1. St.dorci v Plzni 

NE 15.1. Ml.dci Kostelec, st.žákyně Chodov, ml.žáci Rakovník/odj.v 7.00/ 

Od 1.1.2012 se budou platit oddílové příspěvky,zimní a letní tábory jedině na účet TJ č. 721774399%0800, v.s. 

2912. Je třeba uvést na koho je platba určena a nač, např. J.Novák příspěvky,K.Nový zimní soustředění, J.Mácha 

letní tábor. Můžete platit hned,nutně do 31.3. 

Do konce šk.r. se sbírá starý papír /kartony ne/,a to na 11.ZŠ a na hřišti v Liticích/po domluvě s p.Bendou/.sušte 

také pomerančovou kůru. 

Termíny  zimních soustředění: žactvo 15.- 18. 3. Kubova Huť  

                                                         Dci: 1.-4.3. Nové Hutě 

                                                          Muži: 23. – 26.2. Kvilda 

Počítejte s letním táborem žactvo  a dorky  SO 11. – PÁ 17.8., dci SO 11. – ÚT 14.8. v Liblíně        

    

 


